dicto nomine confirmata modo quo supra salua fide

litatc domini imperatoris et imperii uelut antiquioris

domini et excepta esse feudataria dicti comunis. et

ab ipso comuni excepta fidelitate ut supra tenuisse

et nunc tenere in feudum rectum nobile gentile an

tiquum et paternum. et pro dicto feudo et occaxione

ipsius predictus procurator dicto procuratorio no

mine in animam ipsius domini thome iurauit preli

batis domino duci et consiliariis recipientibus nomine

dicti comunis ianue fidelitatem et quod de cetero

ipse dominus tomas erit ipsi comuni ianue obediens

et fidelis et uerus uasalus et secundum conuentio

nes et pacta concessa et facta a dicto comuni pre

decessoribus ipsius domini thome fidelitatc dicti do

domini excepta et reseruata nunc in principio medio

et indice que omnia eo singula prefatus dominus

dux et dicti consiliarii nomine et uice dicti comunis

ianue ex una parte et dictus procurator dictoiuo

mine cx altera.-sibi ad inuicemi solempni stipula

tione interueniente promisserunt integraliter acten

dere et obseruare et inialiquo non contrafacere uel q

uenire seu contrafacienti uel uenienti aliqualiter

consentire aliqua ratione ingenio uel causa que dici

uel excogitari possit sub ypoteca et obligatione om

nium bonorum dicti comunis ianue et dicti domini

tome presentium eta-futurorum renunciantes sibi ad

inuicem exceptioni doli in factum sine causa et ex

iniusta causa .et omni alii-iuri legum canonum et

consuetudinum auxilio unde et pro quibus se pos

sent detfendere uel iuuare contra predicta uel ali

quod predictorum. et inde tam dicti dominus dux

et .dicti consiliarii quam dictus procurator dicto

nomine duo instrumenta unius et eiusdem tenoris

uno uidelicet pro utraque parte fieri preceperunt

per me notarium infrascriptum. actum ianue in ter

racial palaciiapopuli ianue. in quo loco prefati do

minus dux et consilium supradictum eorum consilium

regunt leta-egere eonsueuerunt et comunis negocia

cinerem-ea. anno dominice natiuitatis Mcccxxxx indicione

vn secundum- cursum ciuitatis ianue die . . ianuarii

circa nonam presentibus testibus iohanne de mari

quondam domini gandi toma grillo. iohanne de ni

gro. bonifacio de camulio. conrado de credencia

c notario et canzellario comunis ianue. iohanne de

pissina notario. iohanne de uia notario et lansaroto

de cornilia quondam angeloti

ln nomine domini amen. illustris et magnificus do

minus dominus iohannes de murta dei gracia ia

nuensium dux et populi deffenson sex potestate